
いつでもご相談ください！ 

今年の夏は暑かったですね!!気象庁によると、観測史上2番目の暑さだったようです。 

季節は夏を終え、秋を迎えようとしています。 

日が少しずつ短くなり、夕方からは秋の虫の合唱が聞こえてきます。 

夏の疲れが出てくる時期です。体調を崩さない様にお気を付けください。 

村岡ケアステーション 

TEL：0466-26-3339 

村岡デイサービス夏祭り!! 
今年もやってまいりました、村岡デイサービス夏祭り!! 

各地でお祭りが自粛されている今日この頃…。 

少しでもお祭り気分を味わっていただけたなら、とてもうれしいです。 

暑い夏を吹き飛ばせ!!とばかりに、元気いっぱいに楽しみました♪ 

Photo gallery 

むらおか写真館 

今回のむらおか写真館は「きらり」特集です！ 

デイフロアを華やかにしてくれる、「支えあいセンター きらり」の方々の作品を集めてみました♪ 

村岡デイサービス敬老会 
9/13から9/19まで、敬老会を行いました。 

今回はプロジェクターを使い、昔懐かし（？）敬老会クイズ!!を楽しみました♪ 

最高得点を出した方には、恒例の肩たたき券をプレゼントさせていただきました。 

ラストはマツケンサンバ！慣れないサンバステップで、ふくらはぎパンパンです(笑) 

皆様への感謝を込めて、職員一同、精一杯頑張りました！ 

人生の大先輩であるご利用者様へ 

感謝と敬意を込めて、心よりお祝い申し上げます。 

皆様が楽しく健やかな毎日を過ごせますよう、 

村岡デイサービススタッフ一同、今後も努力して参ります。 

これからもどうぞよろしくお願いいたします！ 


